PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

“Cidade Ilustre”
– Primeiro Povoado do Brasil –

_______________________________________

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

LISTA DE CANDIDATOS HABILITADOS E A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA LISTA ESPECIAL PARA OS CARGOS DE FASE ÚNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA TORNA PÚBLICO a relação dos candidatos habilitados e a classificação prévia (LISTA ESPECIAL) já

aplicados os critérios de desempate para os cargos de fase única das provas objetivas aplicadas no último dia 09 de fevereiro de 2020, sob organização e aplicação da

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

 001 - Auxiliar de Serviços Gerais
Inscrição Nome Nascimento Documento LP MT T.Acertos Nota  Cls PCD
74884751 MARISA DE MOURA ALVES 12/09/1994 416336875 15 14 29 72,5 1

 010 - Orientador Social
Inscrição Nome Nascimento Documento LP MT AT NI CE T.Acertos Nota

Cls
PCD

75232677 ALEXANDRE PEDRO DA SILVA 02/08/1976 244855523 5 3 2 2 13 25 50 1

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 06 de março de 2020.

GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA

Prefeito Municipal

Comissão do Concurso